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Styrets beretning 2020 
Etter årsmøtet 25. august 2020 har styret bestått av: 

Styreleder: Arne Bardalen. Styremedlemmer: Idunn Myklebust (nestleder), Stein Bie, Christian Bull, 

Kjersti Aass, Siri O. Kvalø (ansattes representant), Julie Rødje (Spire). Varamedlemmer: Lars Fredrik 

Stuve, Evelyn Gulbrandsen Hoen. 

Virksomhetens art 

Utviklingsfondet er en uavhengig miljø- og utviklingsorganisasjon som jobber for å bekjempe sult og 

fattigdom i utviklingsland. Utviklingsfondet støtter hvert år over en halv million mennesker på 

landsbygda i Afrika, Asia og Mellom-Amerika gjennom vårt arbeid med å styrke matsikkerhet, 

motstandskraft mot klimaendringer og sosial og økonomisk marginalisering.  

Utviklingsfondet har særlig kompetanse med å støtte småbrukere og lokalsamfunn på landsbygda 

med å tilpasse matproduksjonen og forvaltningen av lokale naturressurser til klimaendringene. En 

sentral metode er å støtte lokalsamfunn i å analysere sin sårbarhet for klimaendringer, legge planer 

og iverksette tiltak for å motvirke effektene av disse endringene. En annen er å styrke mangfoldet i 

den lokale matproduksjonen gjennom blant annet etablering av frøbanker. Det er også sentralt å 

bedre fattige bønders levekår ved å øke matproduksjonen, og styrke deres inntekter og økonomiske 

bærekraft. For å oppnå dette støttes småbøndenes mulighet for å organisere seg bedre, øke og 

trygge markedsadgangen for deres produkter og adgang til nok og næringsrik mat.   

I Norge arbeider vi for å skape økt interesse og engasjement for miljø- og utviklingsspørsmål, særlig 
med tanke på småskala landbruk, matsikkerhet, klimaendringer og biologisk mangfold.  
Utviklingsfondet ble stiftet som egen organisasjon i 1978 og er en av få organisasjoner i Norge som 
kombinerer utvikling, klima, biologisk mangfold og påvirkningsarbeid i bistandsarbeidet. 
Virksomheten finansieres av midler hovedsakelig fra offentlige og private givere i Norge, men har 
også noe støtte fra utenlandske givere. 
 
I tillegg til kontoret i Mariboes gate i Oslo, har Utviklingsfondet landkontorer i Addis Abeba, Etiopia, i 
Lilongwe, Malawi og i Hargeisa, Somalia. 
 

2020 ble også for Utviklingsfondet preget av korona-pandemien og de restriksjoner som fulgte av 
smittesituasjonen, både i Norge, ved våre landkontorer i Etiopia, Somalia og Malawi og programland 
for øvrig. Dette ved at det meste av reisingen for oppfølging av lokale partneres arbeid ikke kunne 
gjennomføres og kommunikasjonen måtte skje digitalt. Samtidig har dette knyttet alle ansatte både i 
Norge og ved landkontorene tettere sammen. Noe utestasjonert personell oppholdt seg i Norge i 
denne perioden, mens ny landdirektør for Etiopia og Somalia reiste til Etiopia i september. 
 
COVID-19 pandemien preget mye av Utviklingsfondets programaktivitet i 2020. Den førte til 

forsinkelser eller utsettelse av noen programaktiviteter. Seminar, workshops og andre aktiviteter 

som innebar at flere mennesker skulle samles, kunne ikke gjennomføres som planlagt. Også 

aktiviteter knyttet til markedstilgang og salg av produkter ble påvirket av pandemien. Stenging av 

skoler og universiteter påvirket også prosjektene for skolemat og yrkesopplæring i Etiopia. I tråd med 
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føringene fra våre donorer ble noen av midlene omdisponert til tiltak for å forhindre spredning av 

viruset og begrense de negative konsekvensene av restriksjonene. Distribusjon av såfrø fra lokale 

frøbanker, informasjonskampanjer (via bl.a. lokalradioer og plakater i lokalsamfunnene) for å 

forebygge smitte og utdeling av hygienepakker var noen av tiltakene som ble gjennomført.   

Samtidig medførte den også en stor endring i Utviklingsfondets arbeidsmetoder. Oppfølging av 

partnere skjedde i stor grad digitalt. For å få bedre innblikk i hvordan pandemien påvirket målgruppa 

samt effektene av Utviklingsfondets arbeid, ble det også utviklet innovative metoder for å innhente 

informasjon direkte fra målgruppen. Flere viktige søknader ble utviklet i 2020. Restriksjonene førte til 

store utfordringer i dette arbeidet, men tidlige forberedelser, gode partnerrelasjoner og en iherdig 

innsats fra både partnere og Utviklingsfondets ansatte, kom vi i mål som planlagt og vi fikk god 

uttelling på de fleste søknadene.  

Selv om COVID-19 pandemien rammet alle programlandene, var det også en rekke andre 

utfordringer som påvirket gjennomføringen av programmene og resultatoppnåelsen i 2020. Krigen i 

Tigray-regionen i Etiopia førte til full stopp i alle prosjektaktivitetene fra november. Guatemala ble 

hardt rammet av to orkaner som medførte store avlingstap for deler av målgruppen vår. Både Etiopia 

og Somalia ble også rammet av gresshoppesvermer som forårsaket betydelige avlingstap, særlig i 

tørrlandsområdene. 

Innsamlingsarbeidet måtte som følge av nedstengningen organiseres på annen måte og 
Utviklingsfondet satset på å spre informasjon om koronasituasjonen i Utviklingsfondets programland. 
Satsingene Koronamonitor og Koronafondet innebar mulighet for å øke synligheten i markedet. 
Samtidig ble rekruttering av faste givere (utviklingsinvestorer) satt i system i sosiale medier og 
etablering av gateverving som ny kanal for rekruttering. Antall innsamlingskampanjer for sporadisk 
donasjon ble økt i løpet av 2020. Næringslivsrelasjonene ble fulgt tettere opp i mangel på 
reisevirksomhet i felt, og gav positive resultater. Et samarbeid med Kjeldsberg Kaffe resulterte i at 
kaffe fra Utviklingsfondets partnere i Guatemala nådde Rema 1000 sine hyller i kvartal fire, og med 
god synlighet for Utviklingsfondet, inkludert på etikettene. Lisenslotteriet måtte settes på pause, da 
fysiske terminaler på kjøpesenter ikke var forenlig med godt smittevern, men Utviklingsfondet jobbet 
med andre organisasjonene for å bedre mulighetene under lisensen. Til tross for annerledesåret gav 
innsamlingsarbeidet et resultat på 6,5 millioner, 8% over revidert budsjett.   
Utviklingsfondet beholder de tilskudd som det tidligere er gitt tilsagn om. I tillegg omfattes 
organisasjonen av unntak for egenandel for tilskudd fra Norad i 2020. I og med at forbruket av 
programmidler er grunnlaget for administrasjonstilskudd, må det påregnes at driftsinntekten 
reduseres dersom situasjonen vedvarer og det blir vanskelig å gjennomføre aktivitetene i 
programlandene.  
 
Så langt har organisasjonen i liten grad hatt ekstra kostnader knyttet til korona-pandemien. 
 
Organisasjonens fremtidige utvikling 
Arbeidet i 2020 var på en side sterkt preget av arbeid for å tilpasse virksomheten til pandemien, og 
på den andre siden skulle organisasjonen ferdigstille sin nye strategi fram mot 2030 og en rekke 
større vesentlige søknader om flerårig finansiering, avgjørende for Utviklingsfondets videre utvikling. 
Dette var svært krevende for de ansatte og organisasjonen, men ble likevel gjennomført på en god 
måte. Strategien ble vedtatt på det nye styrets årsmøte i september 2020, og de fleste søknader 
ferdigstilt på høsten. Arbeidet gav god uttelling for organisasjonen med 5-6 signerte tre-til femårige 
finansieringsavtaler med norske myndigheter, primært til virksomhet i de seks programlandene, men 
også til å videreføre og styrke informasjonsarbeidet i Norge. Erfaringene fra å tilpasse arbeidsformen 
i 2020 la et godt grunnlagt for det videre arbeidet under pandemien i 2021. 
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De nye grepene i innsamlingsarbeidet i 2020 kombinert med flere gode rekrutteringer og 
opptrapping av innsatsen, la grunnlaget for at Utviklingsfondet kan øke sine inntekter fra andre 
kanaler enn de offentlige. Innsamlingsarbeidet i 2020 viste seg å gi et resultat over revidert budsjett, 
som gjorde det mulig å øke satsingen videre i 2021.  
 
Finansiell risiko 

Utviklingsfondet anses ikke å ha finansiell markedsrisiko i og med at organisasjonen ikke har midler 

plassert i finansielle produkter eller instrumenter. Utviklingsfondets fordringer består av ubrukte 

midler i utland og står på lokale bankkonti i programlandene. Midlene verdsettes etter kurs mot lokal 

valuta per 31.12. Det anses som en middels risiko knyttet til ubrukte midler knyttet til beregning av 

verdien av disse, mulige hendelser i programland som gjør det vanskelig å få midlene tilbakebetalt og 

eventuelt mislighold av midler. 

Utviklingsfondets likviditet er i stor grad knyttet til tilskuddsmidler fra donor, og likviditeten ansees 

for å være god. Det er utarbeidet en kontantstrømoppstilling som viser inn og utbetalinger i 

organisasjonen, samt endringer i fordringer og gjeld, med en likviditetsbeholdning ved utgangen av 

året på kr 56.908.691. 

Utviklingsfondets styre og daglig leder er forsikret gjennom en styreansvarsforsikring i AIG. 

 

Styremøter 

Det ble avholdt 8 styremøter i 2020, mens det planlagte todagers styreseminaret måtte utgå på 

grunn av pandemien. Styret behandlet til sammen 60 saker. 

Fortsatt drift 

I årsregnskapet er forutsetningen om fortsatt drift lagt til grunn, da det etter styrets oppfatning ikke 

er forhold som tilsier noe annet. 

Arbeidsmiljø og ansatte 

Ved utgangen av 2020 var det 16 ansatte ved hovedkontoret i Oslo, med til sammen 14,8 årsverk. 

Det var 15 ansatte ved kontoret i Etiopia, 5 ansatte ved kontoret i Malawi, 5 ansatt i Somalia og 1 

ansatt i Nepal. I store deler av 2020 jobbet de fleste ansatte ved alle kontorer på hjemmekontor. I 

2020 gjennomførte organisasjonen en medarbeiderundersøkelse som også inkluderte ansatte ved 

landkontorene, for å undersøke hvordan de ansatte opplevde at organisasjonen taklet pandemien. 

Den gav positive resultater, men forhold med rom for forbedring ble fulgt opp av tiltak ved hvert 

kontor. Sykefraværet blant de ansatte i Oslo i 2020 var på 3,32%, sammenlignet med 2,35% i 2019. 

Det har ikke forekommet vesentlige skader, ulykker eller sykefravær som følge av arbeidsmiljøet i 

2020. 

Samfunnsansvar 

Utviklingsfondet fokuserer på å unngå forskjellsbehandling på bakgrunn av etnisitet og / eller kjønn, 

og har arbeidet mot diskriminering som en del av vårt personalarbeid. Ved årsskiftet 2020-2021 

bestod staben i Oslo av 12 kvinner og 4 menn, hvor 2 ansatte hadde minoritetsbakgrunn. Ved 

landkontorene var det 10 kvinner og 16 menn. Ledergruppen bestod av 3 kvinner og 1 mann. Blant 

styrets medlemmer var det 4 kvinner og 3 menn. 
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Utviklingsfondet har utviklet egne etiske retningslinjer som også omfatter anti-korrupsjonsarbeid og 

retningslinjer for behandling av seksuell trakassering. For å holde disse i hevd holdes jevnlig 

seminarer og opplæring for ansatte og partnere. 

Miljørapportering 

Organisasjonens aktivitet og kontordrift gjennomføres på en mest mulig miljøvennlig og ressurs-

økonomisk måte. Utviklingsfondets virksomhet belaster ikke miljøet utover nødvendig transport. Den 

største miljøbelastningen er flyreiser i forbindelse med helt nødvendig oppfølging av 

prosjektvirksomheten fra hovedkontoret i Oslo og landkontorene. Reisevirksomheten holdes på et 

lavest mulig nivå, og var nedadgående fra 2018 til 2019. I 2020 ble det etter 12. mars kun foretatt et 

par internasjonale reiser, og langt færre reiser ble gjennomført også innad i prosjektlandene. Dette 

har medført en kraftig nedgang i organisasjonens klimaavtrykk, men var et resultat av pandemien. 

Utviklingsfondet ferdigstilte i 2020 sin bærekraftstrategi om å minst halvere sine utslipp innen 2030 

sammenlignet med 2019, og vil jobbe systematisk i årene som kommer med å bli en klimanøytral 

organisasjon.  

 

Årsregnskap 

Aktivitetsregnskapet er gjort opp med et positivt aktivitetsresultat på kr 1.778.905. Overskudd fra 

innsamlingsarbeidet overføres formålskapital med interne restriksjoner med kr 895.227. Beløpet 

inkluderer uttak av avsatte midler fra Utviklingsinvestor i 2019 med kr 64.363. Annen formålskapital 

tilføres kr 883.678. 

 

Sted og dato: Oslo, 8. juni 2021 

 

 
______________________________     ________________________ 
Arne Bardalen        Idunn Myklebust 
Styreleder        Nestleder 
 

 
______________________________     ________________________ 
Stein Bie         Kjersti Aass 
Styremedlem        Styremedlem 
 

 
______________________________     ________________________ 
Christian Bull        Julie Rødje  
Styremedlem         Styremedlem 
 

 
______________________________     ________________________ 
Siri O. Kvalø        Jan Thomas Odegard  
Ansattes representant       Daglig leder 
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WDTaQZbIUvn23upAZZufRZuq4rLFPJRlyHzLigQO07pHi+xr2eP/sBUXjWQPsMgCZ4QUHCRKN7J4
OC0AAwltyspx7PzztX5UtbZ87XQAG0ZhPp/88A==

 
 
 =



     2021-06-09T18:00:06.558+02:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  CN=Buypass Class 3 CA 3,O=Buypass AS-983163327,C=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFzAoBAKCCBcUwggXBBgkrBgEFBQcwAQEEggWyMIIFrjCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             Rødje, Julie Christina
             9578-5993-4-3499237
             NO
             1993-05-15
             1993-05-15
        
         
             application/pdf
             Styret i Utviklingsfondets beretning for 2020
             pofJ6ot2VoAERmWchbf4vA+Y4fhOh2lrIiclwJvJZqk=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2021-06-09T17:45:20.941+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og signerer Styret i Utviklingsfondets beretning for 2020
        
    
     
     
         
             
             
             
             
             nbid-nossn-sign
             3
             posten-signering
        
         
             
             
             
        
         
             Styrets beretning 2020;971454369;2021-06-09T17:10:41.506514678;68eb7f5c-ffa8-4044-8c10-17e3e506ed0c;title=Styret i Utviklingsfondets beretning for 2020
        
    
     
         
             
                 2021-06-09T17:44:32.590+02:00
                 started-signature-session
                 
                     89.10.234.178
                     Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10.15; rv:88.0) Gecko/20100101 Firefox/88.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2021-06-09T17:44:33.040+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Styret i Utviklingsfondets beretning for 2020
                     pofJ6ot2VoAERmWchbf4vA+Y4fhOh2lrIiclwJvJZqk=
                     SHA-256
                
            
             
                 2021-06-09T17:44:40.347+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2021-06-09T17:45:20.941+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 fZu+ouQQAU8sxjYTme/H7m6oywxa1As6fz4SdkbrFHE=

 
 
 /OZypT7SIsJSNH4tMTcTvBaMC8luhB94oHD0bZfYtKQ=


 
TZYi6CkZypyMEnUJYlbWV2CON0sOFxz7QBhR8Wihw+/xaA1jukcpNKZZT7LBM9aPTY1WvrcbmEDv
5BMrzbo1mYrxPsbspH6vcH6qH6+pK/vuc46jziqZ0Ke6pcNOMu8p13ZlT561IEtuN3/ttbHcsGxa
4fM69DZLJ9O2N657LiJ4ViFfj8RJJuhxz2guyo2+rG7h4bWSybwOhCdb1fEL2xY+Zqk7PFmsl+2a
kSd8UKmpHFARLBm7jidIKsG25rhsb5m5oHCeAEbpTxhbLo4jIZxXJWGfnbWO0UR/KI38HgwbASo4
Rfo3h2LlhfzZq+fcRkUEO4VwKnBGOIvc1yiKQw==

 
 
 =



     2021-06-09T17:45:21.178+02:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  CN=Buypass Class 3 CA 3,O=Buypass AS-983163327,C=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFzAoBAKCCBcUwggXBBgkrBgEFBQcwAQEEggWyMIIFrjCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             Kvalø, Siri Olsen
             9578-5997-4-603375
             NO
             1982-05-27
             1982-05-27
        
         
             application/pdf
             Styret i Utviklingsfondets beretning for 2020
             pofJ6ot2VoAERmWchbf4vA+Y4fhOh2lrIiclwJvJZqk=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2021-06-10T13:34:46.293+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID_MOBILE
         
             Jeg har lest og signerer Styret i Utviklingsfondets beretning for 2020
        
    
     
     
         
             
             
             
             
             nbid-mobil-nossn-sign
             3
             posten-signering
        
         
             
             
             
        
         
             Styrets beretning 2020;971454369;2021-06-09T17:10:41.506514678;68eb7f5c-ffa8-4044-8c10-17e3e506ed0c;title=Styret i Utviklingsfondets beretning for 2020
        
    
     
         
             
                 2021-06-10T13:33:51.558+02:00
                 started-signature-session
                 
                     88.88.132.222
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; WOW64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/91.0.4472.77 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2021-06-10T13:33:52.859+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Styret i Utviklingsfondets beretning for 2020
                     pofJ6ot2VoAERmWchbf4vA+Y4fhOh2lrIiclwJvJZqk=
                     SHA-256
                
            
             
                 2021-06-10T13:34:23.745+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2021-06-10T13:34:46.294+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 WPySNk9W45p1SQh5bEiSBJxMoNhyhqOLHZZcrRf4yU4=

 
 
 r3+e3dcOl1GiqCKRCb3L0ub3pUcGqjn7PEU21aC2H9w=


 
SPFFjYfMi+okZrArQCw/c1R9jmYgYz9LyQAmR/qSfrg8p/nVj/oVp9KC8K08IrZ2ABhK9zExdc4H
XVv4iqYoGvJU+by/nOgQXsvmKz4GP8swP8+7qDGWGzJnan129yHtQur7B+Qte/08JvjVp0EHvA/F
Cc9C0UTnq3moXRTGuBdhnfjbKF4jP/7vPBBgfLwpV1/eRrcIHHq8Cg97w1aeydd37RsLp45Kd3iz
mQS7k7bnqtEbDu/kqff/yqMc8PlKl9vEjsWO75JLlifF4I1FNqgQcbefAAoPEgKobrI+ojItb4Q0
3u7HTyHGtFNHtruhd0bVoCPtA+WEIC/zL4ImtA==

 
 
 =



     2021-06-10T13:34:46.569+02:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  CN=Buypass Class 3 CA 3,O=Buypass AS-983163327,C=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFzAoBAKCCBcUwggXBBgkrBgEFBQcwAQEEggWyMIIFrjCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             Bie, Stein Wølner
             9578-5993-4-626994
             NO
             1943-06-10
             1943-06-10
        
         
             application/pdf
             Styret i Utviklingsfondets beretning for 2020
             pofJ6ot2VoAERmWchbf4vA+Y4fhOh2lrIiclwJvJZqk=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2021-06-09T21:28:20.410+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og signerer Styret i Utviklingsfondets beretning for 2020
        
    
     
     
         
             
             
             
             
             nbid-nossn-sign
             3
             posten-signering
        
         
             
             
             
        
         
             Styrets beretning 2020;971454369;2021-06-09T17:10:41.506514678;68eb7f5c-ffa8-4044-8c10-17e3e506ed0c;title=Styret i Utviklingsfondets beretning for 2020
        
    
     
         
             
                 2021-06-09T21:27:34.179+02:00
                 started-signature-session
                 
                     84.212.79.103
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64; rv:89.0) Gecko/20100101 Firefox/89.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2021-06-09T21:27:34.572+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Styret i Utviklingsfondets beretning for 2020
                     pofJ6ot2VoAERmWchbf4vA+Y4fhOh2lrIiclwJvJZqk=
                     SHA-256
                
            
             
                 2021-06-09T21:27:40.747+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2021-06-09T21:28:20.410+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 Zev7ywhIweb0UNI39+ai9ogvbWPDlEa0peZGSBBzBNI=

 
 
 qWCmlp5DLOL6zdmQ/kb+l6a6780Ysj3UP0K9IJQJOic=


 
lZHKzPTQLvcsl5YxGq5i+Kj6npT9HHydZgy4SSXwIXWlsyz4/QnU/B7CxcRk5u/wxYK8sMVxyvyN
Yx26zArgNpDY8pxMh4TpO8wosLjgUUuv+71AQUz4ua20lTusuYrop1OXVY0PYul+FvzrXhigHi2F
yoSs+YnNNB+dY6pHiJJlW7tSRM/yFty2miUPbxBjWwoAz4xvx3vuJeuFb9CtTjuTBuao/clNc4fM
+m7yFfS6ojCbKS+B2U1zFQgw7u94ZZTVQc3Vi8KGmIAoZOT9RNddGVOzmVlfKBF6DwnNskXpAwVQ
U11WFih8oox8oDecNdiGdTyXTeLTkybDsAYRCA==

 
 
 =



     2021-06-09T21:28:20.769+02:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  CN=Buypass Class 3 CA 3,O=Buypass AS-983163327,C=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFzAoBAKCCBcUwggXBBgkrBgEFBQcwAQEEggWyMIIFrjCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             Bull, Christian
             9578-5999-4-2372048
             NO
             1986-06-14
             1986-06-14
        
         
             application/pdf
             Styret i Utviklingsfondets beretning for 2020
             pofJ6ot2VoAERmWchbf4vA+Y4fhOh2lrIiclwJvJZqk=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2021-06-10T13:54:44.420+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID_MOBILE
         
             Jeg har lest og signerer Styret i Utviklingsfondets beretning for 2020
        
    
     
     
         
             
             
             
             
             nbid-mobil-nossn-sign
             3
             posten-signering
        
         
             
             
             
        
         
             Styrets beretning 2020;971454369;2021-06-09T17:10:41.506514678;68eb7f5c-ffa8-4044-8c10-17e3e506ed0c;title=Styret i Utviklingsfondets beretning for 2020
        
    
     
         
             
                 2021-06-10T13:54:10.091+02:00
                 started-signature-session
                 
                     84.209.2.28
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/91.0.4472.77 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2021-06-10T13:54:10.345+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Styret i Utviklingsfondets beretning for 2020
                     pofJ6ot2VoAERmWchbf4vA+Y4fhOh2lrIiclwJvJZqk=
                     SHA-256
                
            
             
                 2021-06-10T13:54:15.621+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2021-06-10T13:54:44.420+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 v8v2XhCq575o1Y7Cw3yMpWrqIO6UAttBgIQJ20sASFU=

 
 
 +52ukuz8hNMvOO5fpwoNAFCVqMUM6acgrYtLLxwn8YU=


 
Jhi1FlaS92JITLwRmWm5chbXLvHHzOpaEDFA/+YmT4kslrj5DRmVjE4d2fOoACl/NP4bZOlLVsFD
PvZ15JFSfi2b5ZWf83/AqE0UPh4ixH0t8/8AmpgOX/RWHEO6BmLELhHOx8nFs+mUP2KiJuMd9mad
NugpVMDGUxIjeKPFdNTHOkBaytlvs9/lPhOVcEMNvPrb5p6BXaKKF+jo5xCMIK2B5WuE60aE1+Sc
bWEsiU5pPOUCqavpXb+3RFTV0JE2Vx4ZEMVLi+0v9XVSpaTruPD4VfOufqyfYhimrbLENz3sr3ze
+JmC4xj2OAgey4wonixMfjni6LL+4zWvAKTM/Q==

 
 
 =



     2021-06-10T13:54:44.678+02:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  CN=Buypass Class 3 CA 3,O=Buypass AS-983163327,C=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFzAoBAKCCBcUwggXBBgkrBgEFBQcwAQEEggWyMIIFrjCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             Myklebust, Idunn
             9578-5994-4-3420077
             NO
             1981-11-17
             1981-11-17
        
         
             application/pdf
             Styret i Utviklingsfondets beretning for 2020
             pofJ6ot2VoAERmWchbf4vA+Y4fhOh2lrIiclwJvJZqk=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2021-06-11T11:05:12.887+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og signerer Styret i Utviklingsfondets beretning for 2020
        
    
     
     
         
             
             
             
             
             nbid-nossn-sign
             3
             posten-signering
        
         
             
             
             
        
         
             Styrets beretning 2020;971454369;2021-06-09T17:10:41.506514678;68eb7f5c-ffa8-4044-8c10-17e3e506ed0c;title=Styret i Utviklingsfondets beretning for 2020
        
    
     
         
             
                 2021-06-11T11:04:49.490+02:00
                 started-signature-session
                 
                     89.8.66.182
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; WOW64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/91.0.4472.77 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2021-06-11T11:04:49.907+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Styret i Utviklingsfondets beretning for 2020
                     pofJ6ot2VoAERmWchbf4vA+Y4fhOh2lrIiclwJvJZqk=
                     SHA-256
                
            
             
                 2021-06-11T11:04:53.588+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2021-06-11T11:05:12.887+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 7UROeZK8XoCmLbPkHzC6DuU95DL4rLPcSlQ/tC56Od4=

 
 
 QYY9X0UiPxAp+oeDN0ozHWU93tKfi+8rfX3I5EPHhQs=


 
Ob9FKX6ZE5NmzrxNbydLpAaYYxWhyx9DSObgI95/tPW8tS6q6D+nZd9UhdpHso6SzOc1KrO1O5Bu
NYgxn96/5ed1IMSuxmgHWOB6BfLP7aMGPG7jV4SP7P89HDEcgNDxyyfu0JZ1O9xIPRU7p61FivlU
oetNfBpI2illiZ28WmVJlQoAUKF4iGvLAiGlxkWkEWI2G0HVQ+ISbXlSc/IGcSGg8kKRpm5IaTft
uJiBwCmUHW3GVsKHbwQ3H9pgTSDSUuL3zJXx3YOjo3tJy6sIxD8vMFFJJwqBwEY+emcpltRP3rPL
8HXH6793tGX6OjOYk2q25Mj+rySnHQlkNfflRQ==

 
 
 =



     2021-06-11T11:05:13.160+02:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  CN=Buypass Class 3 CA 3,O=Buypass AS-983163327,C=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFzAoBAKCCBcUwggXBBgkrBgEFBQcwAQEEggWyMIIFrjCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             Aass, Kjersti
             9578-5999-4-3352032
             NO
             1982-02-05
             1982-02-05
        
         
             application/pdf
             Styret i Utviklingsfondets beretning for 2020
             pofJ6ot2VoAERmWchbf4vA+Y4fhOh2lrIiclwJvJZqk=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2021-06-11T11:10:02.707+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID_MOBILE
         
             Jeg har lest og signerer Styret i Utviklingsfondets beretning for 2020
        
    
     
     
         
             
             
             
             
             nbid-mobil-nossn-sign
             3
             posten-signering
        
         
             
             
             
        
         
             Styrets beretning 2020;971454369;2021-06-09T17:10:41.506514678;68eb7f5c-ffa8-4044-8c10-17e3e506ed0c;title=Styret i Utviklingsfondets beretning for 2020
        
    
     
         
             
                 2021-06-11T11:09:14.843+02:00
                 started-signature-session
                 
                     80.213.64.49
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/91.0.4472.77 Safari/537.36 Edg/91.0.864.41
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2021-06-11T11:09:15.196+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Styret i Utviklingsfondets beretning for 2020
                     pofJ6ot2VoAERmWchbf4vA+Y4fhOh2lrIiclwJvJZqk=
                     SHA-256
                
            
             
                 2021-06-11T11:09:34.018+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2021-06-11T11:10:02.707+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
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 db9ZMgiLUkjOXtva0/LZncggQ2GNr/012WQ93jPfqfU=


 
P8LGY/aGEjZ0p6ptCk30sVi9tk3/QVpAsyhT1BEIln/bk5aPK/By6vLGlngE3+sRQFwtC8gnFuCI
547U6VpJXYNFACdSzoGAN2DMSHyO2EoD91j3eLdsE9iELQo9rRGzRpZk2UuvIVn8LPfn88jMSqdk
XMHQmyPliyZhcoSmAmNEjcy8JUCtY4dL8NPTVfi8Zws9wD10kKTA396jwNEyz5F+MH/N7XmovbS+
wgvAKeAVqbFEDHwZXk8x+3fAc8g4waYX28Eff8Rf8QGKeoSrjleOEn6Q2ZoxPWCnXoagvJsxNTp1
F5bLPE6vjIx+iPuBSOO9/o7aAMnvRfzN6Atldw==
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